
Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Domov seniorů Uhlířské Janovice,
příspěvková organizace

Sídlo: Topolová 918
285 04 Uhlířské janovice

IČO: 48677744

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Komunikační a dorozumívací zařízení pro klienty a zaměstnance“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00002134“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je vybudování a instalace komunikačního zařízení
v Domově seniorů Uhlířské Janovice dle popisu a požadavků stanovených v zadávací dokumentaci.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 092 078,65 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Stamed s.r.o.

Sídlo: Vřesová 667
33008 Zruč-Senec

IČO: 29161941

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Smlouva byla uzavřena s účastníkem č. 2 STAMED s.r.o., Vřesová 667, Zruč - Senec, IČ: 29161941.
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější po vyloučení účastníka
prvního v pořadí.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Stamed s.r.o.
Vřesová 667
33008 Zruč-Senec

29161941 4 092 078,65

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

ZPT Vigantice spol. s r.o.
Vigantice 266
756 61 Vigantice

48396044

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Uchazeč nedoložil splnění požadavků daných zadávací dokumentaci. Komise uchazeče vyzvala k
doplnění údajů v souladu s § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V určeném
termínu uchazeč údaje nedoplnil.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Není relevantní.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Není relevantní.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Není relevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Předmět plnění veřejné zakázky spočívající v dodání a instalaci komunikačního a dorozumívacího zařízení
pro klienty a zaměstnance představuje důležitý a účelný instrument pro ochranu života a zdraví klientů
zadavatele, který je poskytovatelem sociálních služeb. Pro případ, že by veřejná zakázka nebyla splněna
dodavatelem řádně, by mohlo dojít k ohrožení těchto zájmů, které se řadí mezi ty vůbec nejdůležitější
z hlediska celospolečenského vnímání. Předmět veřejné zakázky představuje zásadní systém včasné
komunikace mezi klientem a zaměstnancem, přičemž jeho stěžejním smyslem je okamžité přivolání
zaměstnance ke kritické (nouzové) zdravotní situaci klienta. Tento aspekt se promítá do celé řady rovin

2 /3



Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace

včetně roviny náležitého poskytnutí pomoci a zdravotní služby (rovina trestněprávní), možnosti takovou
službu poskytnout (rovina civilněprávní), roviny zajištění komunikace jako takové (rovina sociální) plynoucí
ex lege z povahy služby dle zákona o sociálních službách. Mezi dalšími požadavky zadavatele týkajícími
se předmětu plnění veřejné zakázky pak dále mimo jiné byl záruční servis zařízení ze strany vybraného
dodavatele, a to po dobu 36 měsíců. S cílem zabezpečit řádné splnění veřejné zakázky, jakož i řádný
záruční servis po dobu 36 měsíců, se proto zadavatel rozhodl využít možnosti zákonného požadavku
uvedeného v § 78 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek, a to za účelem zajištění ekonomicky a
finančně stabilního dodavatele.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Není relevantní.

V Uhlířských Janovicích dne 22.04.2024

Ing. Václav Váňa, MPA, v.r.

3 /3


		2024-04-22T10:05:04+0200
	Ing. Václav Váňa




